

# Qanto®

...nákup v pohodě"

PLATNOST AKCE 26.3. - 1.4.2020

**nákup** čerstvé vepřové maso



V NÁS SI MŮŽETE OBJEDNAT  
VEPŘOVÉ PŮLKY, BOURANE,  
(doba vaření 100 min)



tedy si  
chlebačky kupte

99%

• dostupnost od výrobce

• k vypravení do 2 dní

Více informací u vedle ..... Qanto



Uzený hok B.K.  
sosa za 1kg

~~179,90~~  
**169,99**  
NÁŠ TIP

Linea 60g  
různá druhy



~~34,90~~  
**11,99**  
100g = 19,98Kč  
- 19%

2 NÁŠ  
PECE



Dobromámek 100g

~~9,90~~  
**8,99**  
- 9%

Netella  
Bready 44g



~~24,90~~  
**19,99**  
100g = 45,43Kč  
- 19%



Rychláz  
Premium 0,5l  
světlý ležák  
složka na liter 3Kč

~~13,90~~  
**11,99**  
1l = 23,98Kč  
- 13%



Bezovojeiná  
Nízkotučný  
IDEÁL 400g  
výbrání druhy

~~13,90~~  
**10,99**  
100g = 2,74Kč  
- 20%



Českojský jager 150g  
různá příchutě



~~12,90~~  
**11,99**  
100g = 7,99Kč  
NÁŠ TIP



Ariel kapsle do pračky 11ks  
Mountain spring

~~69,90~~  
**59,99**  
1ks = 5,45Kč  
- 14%

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
30.3. - 1.4.2020



Puding  
se šlehačkou 200g  
vanilka, kokoládo

~~8,90~~  
**7,99**  
100g = 3,99Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
30.3. - 1.4.2020



Toaletní papír Lambi white  
8 rolí, 3vrstvy

~~84,90~~  
**49,99**  
1ks = 6,24Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA  
30.3. - 1.4.2020



Kofci palěvková  
směs 1kg  
mraženo

~~29,90~~  
**19,99**  
CENOVÝ HIT



Králík křídla chlazené  
cena za 1kg

~~89,90~~  
**69,00**  
SUPER CENA



Výpevňá krávková B.K.  
cena za 1kg

~~109,00~~  
**139,00**  
SUPER CENA

Nabídka platí v Ganto marketech s úsekem masa.



Pstruh deňavý 450g  
mražený

~~99,90~~  
**89,99**  
100g = 19,99 Kč  
- 9%



Klasek  
cena za 1kg

~~179,90~~  
**159,99**  
- 11%



Kořící párky svíčkové  
cena za 1kg

~~99,90~~  
**89,99**  
- 9%



Kefirová mléka  
500ml

~~17,90~~  
**12,99**  
100ml = 2,598 Kč  
- 27%



Zlato oplatky  
Do ruky 23,4g  
různé příchutě

~~7,90~~  
**5,99**  
100g = 25,59 Kč  
- 24%



Pohár mléčný dezert 150g  
různé příchutě

~~14,90~~  
**10,99**  
100g = 7,32 Kč  
CENOVÝ HIT



Bobík tvarohový 80g  
čokoládová, vanilka

~~12,90~~  
**10,99**  
100g = 13,73 Kč  
- 14%



Velkopopovický  
Kozel 0,5l  
světlé pivo  
cena za litr 28,3

~~12,90~~  
**11,99**  
litr = 23,98 Kč  
NÁŠ TIP



Odráživka  
ochucená 1,5l  
různé příchutě

~~12,90~~  
**11,99**  
litr = 7,99 Kč  
- 7%



NESTEA 1,5l  
Black tea  
Lemon, Peach  
Green tea  
Citrus

~~29,90~~  
**24,99**  
litr = 16,66 Kč  
- 16%



Monte snack 27g

~~10,90~~  
**8,99**  
100g = 31,09 Kč  
- 17%



Pampula  
cena za 1kg

**39,99**



Mrozové víno 300g  
bílé

**69,99**

1kg = 129,98 Kč



Česnek 200g

**34,99**

1kg = 174,95 Kč

Více novinek z našich nabídek můžete sledovat také na našich facebookových stránkách [www.facebook.com/ganto.cz](http://www.facebook.com/ganto.cz)  
Nezapomínejte a distribuční listky můžete upravit na [www@listky.ganto.cz](mailto:www@listky.ganto.cz)

V letáku jsou použity ilustrační fotografie, nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případné změny vyhrazeny. Přikrtnuté ceny jsou bílé ceny na trhu.

[www.ganto.cz](http://www.ganto.cz)

